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JM SANTE Poliderm Szampon dla psów i
kotów 250ml

Cena 48,98 zł

Numer katalogowy 5902596718541

Kod producenta 5902596718541

Faza życia Dorosły, Junior, Kocię, Senior,
Szczenięta

Kraj pochodzenia Polska

Kraj dostawcy Polska

Opis produktu
 
 

Skład: (główne składniki) woda, poliheksanidyna, biosiarka, kwas salicylowy, fitosfingozyna, mocznik, olejek z drzewa
herbacianego.

POLIDERM – SZAMPON 250 ml to preparat dla psów i kotów do domowej pielęgnacji skóry i sierści, który
sprawdzi się również w pielęgnacji skóry skłonnej do łupieżu, dermatoz i stanów zapalnych tła
grzybiczego. Preparat posiada odpowiednie dla skóry psów i kotów pH oraz likwiduje nieprzyjemny zapach. POLIDERM –
SZAMPON 250 ml przywraca równowagę mikrobiologiczną skóry oraz oczyszcza, poprawia kondycję okrywy włosowej i
zmniejsza świąd. W celu uzyskania najlepszych efektów zaleca się stosowanie produktów Poliderm naprzemiennie.

Poliheksanidyna – oczyszcza, wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwzapalne oraz przeciwgrzybicze. Zapewnia
długotrwały efekt po aplikacji.

Biosiarka – działa keratolitycznie i rozmiękcza zrogowaciałego naskórka i reguluje pracę gruczołów łojowych.

Kwas salicylowy – zapewnia działanie bakteriobójcze i łagodzące, stymuluje złuszczanie martwego naskórka.

Fitosfingozyna – prekursor ceramidów skóry, które potrzebne są do zachowania bariery naskórkowej i utrzymania
odpowiedniego nawilżenia skóry.

Olejek z drzewa herbacianego – naturalny środek antybakteryjny, przeciwzapalny oraz dezynfekujący. Pobudza
regenerację naskórka i zmniejsza stany alergiczne skóry.

 

ZASTOSOWANIE:

Produkt może być stosowany do codziennej pielęgnacji skóry psów i kotów, a także w przypadku skłonności do łupieżu,
dermatoz i stanów zapalnych tła grzybiczego.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepdlazwierzat.net/jm-sante-poliderm-szampon-dla-psow-i-kotow-250ml-p-156568.html
http://www.tcpdf.org

